______________________________________________________________________________________
Протокол № 6 заседания Совета ДВ ТО СРО ААС                                                             стр. 1 из 3

Протокол № 6
заседания Совета Дальневосточного Территориального отделения СРО ААС

г. Хабаровск                                                                                            22 сентября 2023г.

В работе Совета ДВ ТО СРО ААС приняли участие:

1. Рукин Владимир Васильевич (Председатель Совета ДВ ТО СРО ААС),
2. Арисова Елена Викторовна,
3. Задубровская Анна Владимировна,
4. Зайцева Марина Владимировна,
5. Зенина Наталья Александровна,
6. Паутова Елена Владимировна,
7. Кулаковская Надежда Ивановна,
8. Кушнарь Юрий Васильевич,
9. Легенкина Елена Анатольевна,
10. Лихачевская Татьяна Геннадьевна,
11. Пулинец Светлана Анатольевна,
12. Твердохлеб Елена Витальевна,
13. Юхименко Ирина Маеровна.

Итого в заседании приняли участие 13 из 13 членов Совета ДВ ТО СРО ААС, что составляет 100%.
Кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания – заочная.

Повестка дня заседания:

Вопрос 1 Избрание Председателя заседания Совета ДВ ТО СРО ААС
Вопрос 2 Избрание Секретаря заседания Совета ДВ ТО СРО ААС

Вопросы общего территориального собрания членов ДВ ТО 3 октября 2023 года
Вопрос 3 Утверждение списка кандидатов в делегаты съезда СРО ААС 27.10.2023 года

выносимый на общее территориальное собрание ДВ ТО СРО ААС
Вопрос 4 Выдвижение кандидатов от ДВ ТО СРО ААС в состав Правления СРО ААС (по

категории независимых членов)
Вопрос 5 Утверждение списка кандидатов в состав нового территориального Совета ДВ

ТО СРО ААС выносимый на общее территориальное собрание ДВ ТО СРО ААС
Вопрос 6 Утверждение Отчета о работе Совета ДВ ТО СРО ААС за отчетный период
Вопрос 7 Утверждение списка информационных материалов для ознакомления участников

общего территориального собрания ДВ ТО СРО ААС

Вопрос 1.
Избрать Председателем заседания Совета ДВ ТО Рукина В.В.

Голосовали: «за» - единогласно.
Решение принято

Вопрос 2.
Избрать Секретарем заседания Совета ДВ ТО Арисову Е.В.

Голосовали: «за» - единогласно.
Решение принято

______________________________________________________________________________________
Протокол № 6 заседания Совета ДВ ТО СРО ААС                                                             стр. 2 из 3

Вопросы общего территориального собрания членов ДВ ТО 3 октября 2023 года

Вопрос 3.
Утверждение списка кандидатов в делегаты съезда СРО ААС 27.10.2023 года, выносимый на общее
территориальное собрание  ДВ ТО СРО ААС

Решили:
Утвердить список кандидатов в делегаты съезда СРО ААС 27.10.2023 года, выносимый на общее
территориальное собрание ДВ ТО СРО ААС:

1. Арисова Елена Викторовна (ОРНЗ 21606086542)
2. Зайцева Марина Владимировна (ОРНЗ 21606033205)
3. Паутова Елена Владимировна (ОРНЗ 21506049900)
4. Рукин Владимир Васильевич (ОРНЗ 21506038637)
5. Легенкина Елена Анатольевна (ОРНЗ 22006086221)

Голосовали: «за» - единогласно.
Решение принято

Вопрос 4.
Выдвижение кандидатов от ДВ ТО СРО ААС в состав Правления СРО ААС (по категории
независимых членов)

Решили:
Утвердить список кандидатов от ДВ ТО СРО ААС в состав Правления СРО ААС (по категории
независимых членов) выносимый на общее территориальное собрание ДВ ТО СРО ААС:

1. Вербицкий Владимир Константинович,
2. Карпекин Сергей Владимирович.

Голосовали: «за» - единогласно.
Решение принято

Вопрос 5.
Утверждение списка кандидатов в состав нового территориального Совета ДВ ТО СРО ААС,
выносимый на общее территориальное собрание ДВ ТО

Решили:
Утвердить список кандидатов в состав нового Совета ДВ ТО СРО ААС, выносимый на
территориальное собрание ДВ ТО СРО ААС:

1. Букреева Елена Борисовна (ОРНЗ 21606078183)
2. Доржиев Александр Мунхоевич (ОРНЗ 21706026805)
3. Задубровская Анна Владимировна (ОРНЗ 21606070588)
4. Зайцева Марина Владимировна (ОРНЗ 21606033205)
5. Зенина Наталья Александровна (ОРНЗ 21606062758)
6. Кулаковская Надежда Ивановна (ОРНЗ 21606085045)
7. Легенкина Елена Анатольевна (ОРНЗ 22006086221)
8. Паутова Елена Владимировна (ОРНЗ 21506049900)
9. Пулинец Светлана Анатольевна (ОРНЗ 21206030398)
10. Рукин Владимир Васильевич (ОРНЗ 21506038637)
11. Твердохлеб Елена Витальевна (ОРНЗ 22006049872)
12. Юхименко Ирина Маеровна (ОРНЗ 21606029493)

Голосовали: «за» - единогласно.
Решение принято

______________________________________________________________________________________
Протокол № 6 заседания Совета ДВ ТО СРО ААС                                                             стр. 3 из 3

Вопрос 6.
Утверждение Отчета о работе Совета ДВ ТО СРО ААС за отчетный период

Решили:
Утвердить Отчет о работе Совета ДВ ТО СРО ААС за период с 2021 по октябрь 2023 года

Голосовали: «за» - единогласно.
Решение принято

Вопрос 7.
Утверждение списка информационных материалов для ознакомления участников ОТС ДВ ТО СРО
ААС

Решили:
Для ознакомления участников ОТС ДВ ТО СРО ААС представить следующие материалы:
- список кандидатов в делегаты съезда СРО ААС 27.10.2023 года от ДВ ТО, выносимый на
территориальное собрание;
- список кандидатов в состав нового Правления СРО ААС (по категории независимых членов);
- список кандидатов в состав нового территориального Совета ДВ ТО СРО ААС, выносимый на
территориальное собрание ДВ ТО;
- Отчет о работе Совета ДВ ТО СРО ААС за отчетный период.

Голосовали: «за» - единогласно.
Решение принято

Председатель Заседания Совета ДВ ТО СРО ААС _________________________Рукин В.В.

Секретарь Заседания Совета ДВ ТО СРО ААС         ________________________Арисова Е.В.